School

MARIA GUADALUPE PEÑALOZA ESPINEL

Ciudad -

De mis consideraciones:

Cimpleme llevar a su conocimiento que PROVEQUALITY S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de designarla GERENTE GENERAL por el iapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercor la representación legal médicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima **PROVEQUALITY S.A.**, se constituyó el 30 de Marzo de 2006, mediante escritura pública autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil Doctor Ptero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 21 de Abril de 2006, de fojas 41 299 a 41.317, Numero 7.508 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 18.381 del Repertorio.

Atentamente.

CARLOS ENRIQUE MORAN AGUILAR

Scoretario AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento

Guavaguil, 14 de Diciembre de 2010

MARIA GUADALUPE PEÑALOZA ESPINEL

GERENTE GENERAL

C. C. # 0906392451

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL. DEL CANTON GUAVAQUIL Certificat que con focha ventifoche de Diciembre del des mil i ten, queda l'escrito el Nombrammento de Gerente General, de la Commarita PROVEQUALITY S.A., a favor de MARIA GUADALLIPE PEÑALOZA ESPINEL, a foja 139.337, Registro Mercantil minuto 24.740.

OP-Un SECT

E.E. 1911

10.000.000

980274

.....

AB. ZOULA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAVAQUEL DEL FGADA